
ZARZĄDZENIE nr 59/2025 

WÓJTA GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 2 kwietnia 2025 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto które przypada w sobotę 

 dla pracowników Urzędu Gminy Biłgoraj 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024 poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dzień 2 maja 2025 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Urzędu Gminy Biłgoraj – za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                Wójt 

inż. Dariusz Świerczyński 


